Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального

педагогического образования центр повышения квалификации

специалистов «Информационно-методический центр»

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

Санкт-Петербург

О разработке районной программы работы

со школами с низкими результатами

по итогам оценочных процедур

На основании комплексного анализа организационно-методических и

управленческих мер по повышению качества образования в школах с низкими

образовательными результатами и в целях профессионального развития педагогических

работников Фрунзенского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать районную программу работы со школами с низкими результатами

по итогам оценочных процедур до 15 сентября 2020 года (отв. Богданова Л.В.,

Хмылова О.В.).

2. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

27.08.2020 № 66-ОД/2020